П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Г У Б Е РН А Т О Р А  С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  КРАЯ

22 сентября 2016 г. г. Ставрополь №  492

О внесении изменений в состав комиссии при Губернаторе Ставропольского
края по координации работы по противодействию коррупции в Ставрополь
ском крае, утвержденный постановлением Губернатора Ставропольского
края от 11 октября 2015 г. № 557

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии при Губернаторе Ставропольского края по
координации работы по противодействию коррупции в Ставропольском крае,
утвержденный постановлением Губернатора Ставропольского края от 11 ок
тября 2015 г. № 557 «О комиссии при Губернаторе Ставропольского края по
координации работы по противодействию коррупции в Ставропольском
крае» (с изменениями, внесенными постановлениями Губернатора Ставро
польского края от 18 декабря 2015 г. № 699 и от 04 мая 2016 г. № 211)
(далее -  комиссия), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Бондаренко С.В.
1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

Иванищев Сергей
Владимирович

начальник отдела экономической безопасно
сти Управления Федеральной службы безо
пасности Российской Федерации по Ставро
польскому краю, член комиссии (по согласо
ванию)

Кухарев Владимир
Андреевич

глава администрации Грачевского муници
пального района Ставропольского края, пред
седатель Ассоциации «Совет муниципальных
образований Ставропольского края», член
комиссии (по согласованию)

Оболенец Борис
Андреевич

Президент Торгово-промышленной палаты
Ставропольского края, член комиссии (по со
гласованию)

1.3. Указать новую должность члена комиссии Трухачева Владимира
Ивановича -  ректор федерального государственного бюджетного образова
тельного учреждения высшего образования «Ставропольский государствен
ный аграрный университет» (по согласованию).

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.